
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 

se sídlem Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ: CZ00844853 

zastoupená Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 

 

Identifikační údaje kontaktní osoby zadavatele: 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava  

IČ: 71332529 

 

Název veřejné zakázky a její numerická identifikace: 

„Modernizace vybavení pro obory návazné péče v NsP Karviná-Ráj, p.o. – Elektromedicína II“ 

 

Identifikátor veřejné zakázky: P18V00000012 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace nových (rok výroby 2017), nepoužitých přístrojů:  

 

- Kardiostimulátor dočasný    (2 ks) 

- Lampa fototerapeutická - LED    (2 ks) 

- Laser diodový      (1 ks) 

- Monitor hemodynamický     (1 ks) 

- Přístroj dermatom – elektrický     (1 ks) 

- Přístroj FeNO - vyšetřování oxidu dusnatého 

 ve vydechovaném vzduchu     (1 ks) 

- Přístroj na měření srdečního výdeje    (1 ks) 

- Turniket pneumatický      (1 ks) 

- Váha kojenecká - kalibrovatelná s filtrem   (4 ks) 

- Vrtačka kostní - bateriová     (1 ks) 

- Zevní fixátor       (1 ks) 

 

pro potřeby pracovišť zadavatele, dle technické specifikace. 

 

Předpokládaná hodnota: 2.990.000,- Kč (bez DPH)  

Zdroj Financování: 

Tato VZ má býti spolufinancována Evropskou unií z Centra pro regionální rozvoj, Integrovaný regionální 

operační program. 

Číslo výzvy: 31 – Zvýšení kvality návazné péče. Prioritní osa: 06.2. Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek 

života pro obyvatele regionů. 

Registrační číslo projektu: (CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001515). 

 



Druh veřejné zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka 

 

Druh zadávacího řízení a doba jeho zahájení: 

Otevřené řízení, které bylo zahájeno dne 20.7.2018 odesláním formuláře F02 - Oznámení o zahájení zadávacího 

řízení k uveřejnění. 

 

Název – předmět, dílčí předpokládaná hodnota a dodávaný počet kusů:   

Poř. číslo 

části VZ 
Název zboží 

Dílčí předpokládaná 

hodnota v Kč bez DPH 

Počet 

jednotek 

I. Zevní fixátor 66.000,- Kč 1 Ks 

II.  Kardiostimulátor dočasný 66.000,- Kč 2 Ks 

III. Lampa fototerapeutická - LED 132.000,- Kč 2 Ks 

IV. Monitor hemodynamický  661.000,- Kč 1 Ks 

V. 
Přístroj FeNO – vyšetřování oxidu 

dusnatého ve vydechovaném vzduchu 
41.000,- Kč 1 Ks 

VI. Váha kojenecká – kalibrovatelná s filtrem 99.000,- Kč 4 Ks 

VII. Přístroj na měření srdečního výdeje 661.000,- Kč 1 Ks 

VIII. Vrtačka kostní – bateriová    165.000,- Kč 1 Ks 

IX. Turniket pneumatický 66.000,- Kč 1 Ks 

X. Laser diodový    826.000,- Kč 1 Ks 

XI. Přístroj dermatom - elektrický 207.000,- Kč 1 Ks 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku pro části II,III,IV,VIII,X,XI 

 

Část II: 66.000,- Kč (bez DPH), 79.860,-Kč (vč. DPH) 

Část III: 118.220,- Kč (bez DPH), 143.046,20 Kč (vč. DPH) 

Část IV: 446.300,- Kč (bez DPH), 540.023,- Kč (vč. DPH) 

Část VIII: 312.900,- Kč (bez DPH), 378.609,- Kč (vč. DPH) 

Část X: 682.645,- Kč (bez DPH), 826.000,- Kč (vč. DPH) 

Část XI: 134.390,- Kč (bez DPH), 162.611,90 Kč (vč. DPH) 

 

Označení účastníků zadávacího řízení (identifikační údaje všech účastníků): 

 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část I: 

Nebylo účastníků zadávacího řízení. 

 

 

 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část II: 

2. 

PROMOS spol. s r.o.  projekce, montáže, servis 

se sídlem Valašské Meziříčí, Nová 177, PSČ 75701 

IČ: 42866103 

 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část III: 

1.  



TSE spol. s r.o.,  

se sídlem Mánesova 390/74, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice , Doručovací číslo: PSČ 371 52  

IČ: 15771946 

 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část IV: 

3. 

Medsol s.r.o.  

se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 591/4, PSČ 16000 

IČ: 24201596 

 

5. 

Ing. Aleš Závorka 

se sídlem náměstí Interbrigády 640/8, 16000 Praha 6 - Bubeneč 

IČ: 41147341 

 

6. 

Společná nabídka 

 

Edwards Lifesciences Czech Republic s.r.o.                

se sídlem Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČ: 02004534 

EDWARDS LIFESCIENCES POLAND SPOLKA 

Z ORGANIZCONA ODPOWIEDZIALNOSCIA 

se sídlem ul. AL.JEROZOLIMSKIE č. 94, Varšava, 00-

807 Polská republika  

Reg. číslo 142217399 

 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část V: 

Nebylo účastníků zadávacího řízení. 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část VI: 

Nebylo účastníků zadávacího řízení. 

 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část VII: 

3. 

Medsol s.r.o.  

se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 591/4, PSČ 16000 

IČ: 24201596 

 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část VIII: 

8. 

Zimmer Czech, s.r.o. 

se sídlem Praha 4, Na Vítězné pláni 1719/4, PSČ 14000 

IČ: 25107976 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část IX: 

Nebylo účastníků zadávacího řízení. 

 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část X: 

4. 

ZDRAVÍ spol. s r.o. 

se sídlem Praha 4, Pod lysinami 477/8, PSČ 14700 

IČ: 49689185 

 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část XI: 

7. 

B. Braun Medical s.r.o.  

se sídlem Praha 4, V Parku 2335/20, PSČ 14800 



IČ: 48586285 

 

8. 

Zimmer Czech, s.r.o. 

se sídlem Praha 4, Na Vítězné pláni 1719/4, PSČ 14000 

IČ: 25107976 

 

 

Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení:  

 

Část IV: 

3. 

Medsol s.r.o.  

se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 591/4, PSČ 16000 

IČ: 24201596 

Důvody vyloučení: nesplnění zadávacích podmínek podle ust. §  48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

1) Zadavatel v rámci požadovaných technických parametrů stanovil podmínku aktualizace parametrů ScvO2 

min. po  20 sek. . Účastníkem nabízený přístroj tento parametr nesplňuje ( účastník nabízí SpO2, což 

zadavatel neakceptuje). 
2)  Zadavatel v rámci požadovaných technických parametrů stanovil podmínku požadované měřené nebo 

kalkulované parametry EVLW, GEDI,GEF a další uvedené v příloze č. 1 zadávací dokumentace. U 

účastníkem nabízeného přístroje tyto parametry nejsou k dispozici. 

 

5. 

Ing. Aleš Závorka 

se sídlem náměstí Interbrigády 640/8, 16000 Praha 6 - Bubeneč 

IČ: 41147341 

Důvody vyloučení: nesplnění zadávacích podmínek podle ust. §  48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

1) Zadavatel v rámci požadovaných technických parametrů stanovil požadavek dotyková obrazovka 

s barevným displejem min. 10“. Účastníkem nabízený přístroj tento parametr nesplňuje (účastník 

nabízí řešení přidáním počítače o vel. 19,5“, což zadavatel neakceptuje). 
2)  Zadavatel v rámci požadovaných technických parametrů stanovil požadavek možnost rozšíření měření 

monitorace o neinvazivní měření pomocí prstové manžety. Účastníkem nabízený přístroj tento parametr 

nesplňuje. 

 

Část VII: 

3. 

Medsol s.r.o.  

se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 591/4, PSČ 16000 

IČ: 24201596 

Důvody vyloučení: nesplnění zadávacích podmínek podle ust. §  48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

1) Zadavatel v rámci požadovaných technických parametrů stanovil podmínku měření hemodynamických 

parametrů pomocí snímače transpulmonární  termodiluce fyziologickým roztokem. Účastníkem nabízený 

přístroj tento parametr nesplňuje (   Technologie nabízená účastníkem  je Technologie Cheetah Medical 

bioReactance a měří hemodynamické parametry  na základě bioimpedance- je neinvazivní a proto nelze pacienta 

kalibrovat a získat přesná data, což zadavatel neakceptuje). 

2)  Zadavatel v rámci požadovaných technických parametrů stanovil podmínku Možnost kontinuálního měření 

základních hemodynamických parametrů pomocí snímače z arteriální linky v režimu automatické kontinuální 

samokalibrace. Účastníkem nabízený přístroj tento parametr nesplňuje (jedná se o principo bioimpedance s 

nalepenými elektrodami na těle pacienta, nevyužívá arteriální linku ani samokalibraci, což zadavatel 

neakceptuje). 

3) Mezi požadovanými měřenými parametry účastník nenabízí tyto parametry - 

SVR,SVRI,SVV,EVLWPVPI,GEDIITBV,ScvO2. 



4) Zadavatel v rámci požadovaných technických parametrů stanovil podmínku Uzavřený venozní systém pro 

vstřikování termodilučního bolusu. Účastníkem nabízený přístroj tento parametr nesplňuje. 

5) Zadavatel v rámci požadovaných technických parametrů stanovil podmínku  Celková hmotnost monitoru 

max 3kg. Účastníkem nabízený přístroj tento parametr nesplňuje.  

 

 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva (identifikační údaje vybraného dodavatele): 

část I: 

Zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ  zrušil část I. zadávacího řízení. 

 

Označení dodavatele pro část II: 

              

PROMOS spol. s r.o.  projekce, montáže, servis 

se sídlem Valašské Meziříčí, Nová 177, PSČ 75701 

IČ: 42866103 

 

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ, když jim podaná nabídka vyhověla posouzení 

provedeného zadavatelem.  

Smlouva uzavřena dne 11.12.2018. 

 

Označení dodavatele pro část III: 

              

TSE spol. s r.o.,  

se sídlem Mánesova 390/74, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice,  Doručovací číslo: PSČ 

371 52  

IČ: 15771946 

 

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ, když jim podaná nabídka vyhověla posouzení 

provedeného zadavatelem.  

Smlouva uzavřena dne 11.12.2018. 

 

Označení dodavatele pro část IV: 

 

Edwards Lifesciences Czech Republic s.r.o.                

se sídlem Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČ: 02004534 

EDWARDS LIFESCIENCES POLAND SPOLKA 

Z ORGANIZCONA ODPOWIEDZIALNOSCIA 

se sídlem ul. AL.JEROZOLIMSKIE č. 94, Varšava, 00-

807 Polská republika  

Reg. číslo 142217399 

 

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ, když jim podaná nabídka vyhověla posouzení 

provedeného zadavatelem.  

Smlouva uzavřena dne 5.12.2018. 

 

část V: 

Zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ  zrušil část I. zadávacího řízení. 

část VI: 

Zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ  zrušil část I. zadávacího řízení. 

část VII: 

Zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ  zrušil část I. zadávacího řízení. 

 

Označení dodavatele pro část VIII: 

              

Zimmer Czech, s.r.o. 



se sídlem Praha 4, Na Vítězné pláni 1719/4, PSČ 14000 

IČ: 25107976 

 

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ, když jim podaná nabídka vyhověla posouzení 

provedeného zadavatelem.  

Smlouva uzavřena dne 11.12.2018. 

 

část IX: 

Zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ  zrušil část I. zadávacího řízení. 

 

Označení dodavatele pro část X: 

              

ZDRAVÍ spol. s r.o. 

se sídlem Praha 4, Pod lysinami 477/8, PSČ 14700 

IČ: 49689185 

 

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ, když jim podaná nabídka vyhověla posouzení 

provedeného zadavatelem.  

Smlouva uzavřena dne 11.12.2018. 

 

 

Označení dodavatele pro část XI: 

              

Zimmer Czech, s.r.o. 

se sídlem Praha 4, Na Vítězné pláni 1719/4, PSČ 14000 

IČ: 25107976 

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 1 ZZVZ, když jím podaná nabídka vyhověla posouzení a byla 

zadavatelem v souladu se zadávacími podmínkami vyhodnocena za ekonomicky nejvýhodnější.  

Smlouva uzavřena dne 11.12.2018 

 

Označení poddodavatelů dodavatelů  pokud jsou zadavateli známi: 

V rámci této veřejné zakázky není takového poddodavatele. 

 

Odůvodnění postupu dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: Zadavatel nepoužil v rámci této veřejné 

zakázky takovéto postupy. 

 

Soupis osob a přijatých opatření dle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Není takovýchto osob ani opatření, neboť nebyl zjištěn střet zájmů žádné osoby podílející se na veřejné zakázce 

či zadávacím řízení. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

V ostatním zadavatel odkazuje na údaje obsažené v Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

 

V Karviné dne 8.1.2019 

 

  Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 

                  příspěvková organizace 

        zastoupená Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 

       i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2019-01-08T13:22:59+0100




